２０２３年１１⽉１７⽇

各位

きらやかカード株式会社

【JCB カード】法⼈カードの WEB ⼊会申込開始のお知らせ

平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
また、⽇頃よりきらやかカードをご利⽤いただき誠にありがとうございます。
 さて、2023 年 11 ⽉ 17 ⽇（⾦）より JCB 法⼈カードの WEB ⼊会申込を開始いたしました。
これにより利便性が向上し、お客様の状況に応じて会社や事務所から⼊会のお申込ができます。

【対象カード】

JCB 法⼈⼀般カード

JCB 法⼈ゴールドカード

JCB 法⼈プラチナカード

今後もお客様向けサービスの向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

※本法⼈カードの WEB 申込は、きらやか銀⾏に⼝座をお持ちのお客様がご利⽤いただけます。

本件に関するお問合せ先
きらやかカード株式会社  営業部 担当：太⽥、杉原

ＴＥＬ ０２３−６２３−６１１１
営業時間 9：00〜17：00/(⽉〜⾦ ⼟⽇祝⽇休み)